
Ogłoszenie nr 510559721-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.  

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne: Zakup zamrażarek niskotemperaturowych na 

potrzeby Biobanku Świętokrzyskiego  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 763885-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Krajowy numer identyfikacyjny 

26031506700000, ul. Podzamcze  45, 26-060  Chęciny, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, 

tel. 41 343 40 50, e-mail sekretariat@rcnt.pl, faks 41 307 44 76.  

Adres strony internetowej (url): www.rcnt.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zakup zamrażarek niskotemperaturowych na potrzeby Biobanku Świętokrzyskiego  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DPI.272.11.29.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą 2 sztuk zamrażarek 

niskotemperaturowych na potrzeby Biobanku Świętokrzyskiego. 2. Przedmiot zamówienia 

musi spełniać następujące parametry graniczne: 2 sztuki zamrażarek niskotemperaturowych o 

następujących parametrach: - wymiary zewnętrzne (S x G x W) w mm: ok. 1562 x 698 x 885 

- wymiary wewnętrzne (S x G x W) w mm: ok. 1400 x 440 x 630 - pojemność netto: 368 L - 

zakres temperatur: -40°C/ -86°C przy temperaturze otoczenia do +20°C i wilgotności 

względnej 60% - napięcie znamionowe 230V / 50 Hz - klapa pełna - obudowa zewnętrzna: 

stal lakierowana biała - wnętrze wykonane ze stali powlekanej - izolacja poliuretanowa o 

grubości ok. 80 mm - wyposażenie standardowe: zamek, termostat elektroniczny, kolorowy 

cyfrowy wyświetlacz temperatury - wizualne i akustyczne alarmy: przekroczenia zadanej 

temperatury i braku zasilania, otwartych drzwi, awarii sondy - alarmy wyświetlane jako tekst, 



nie kody - data logger, - panel sterowania chroniony hasłem - wskaźnik naładowania 

akumulatora - interfejsy: RS 232, RS 485, USB - wyświetlanie temperatury otoczenia - 

podtrzymanie bateryjne przez 72 godziny wyświetlacza temperatury, alarmów i zapisu 

temperatury w przypadku awarii zasilania - możliwość podłączenia instalacji CO2 dla 

podtrzymania temperatury w przypadku braku zasilania lub awarii urządzenia (opcja) - 

możliwość podłączenia alarmowego modułu GSM (opcja) - 4 wewnętrzne pokrywy 

izolacyjne zapobiegające podwyższaniu temperatury przy otwarciu klapy - kółka, - jeden 

agregat wbudowany - poziom hałasu - pobór mocy: 10,8 kWh/24h - zewnętrzne gniazdo 

alarmu zdalnego - zewnętrzne gniazdo PT 100/CO2 back-up - czynnik chłodniczy: EP 88 - 

waga: ok. 88 kg, - Zamrażarka wyposażona w: niezależny od pracy systemów zamrażarki 

system zasilania awaryjnego ciekłym dwutlenkiem węgla (CO2 back-up system) wyposażony 

w: - niezależny wyświetlacz temperatury - niezależny sensor temperatury wewnątrz komory i 

sensor pomiaru temperatury otoczenia - programowanie dowolnej temperatury zadziałania 

back-upu niezależnej od alarmu temperaturowego zamrażarki - programowanie czasu 

wstrzykiwania CO2 - programowanie odstępów czasowych między wstrzyknięciami CO2, - 

wbudowany rejestrator temperatury komory mrożeniowej i temperatury otoczenia - 

wbudowana pamięć wewnętrzna oraz złącze USB i na karty SD - wyposażony w serwer 

internetowy do monitorowania temperatur przez sieć internet (oprogramowanie w zestawie) - 

komunikacja przez RS485 - Elastyczne węże do systemu BCO2 - butla CO2 do każdej 

zamrażarki Wymagania: - instrukcja obsługi w języku polskim; - okres gwarancji - co 

najmniej 12 miesięcy; 3. Wymagania Zamawiającego dot. przedmiotu zamówienia: 3.1. 

przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, pełnowartościowy, wolny od wszelkich 

wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji. 3.2. do dostarczanych 

odczynników/materiałów Wykonawca winien załączyć karty charakterystyk oraz certyfikaty 

kontroli jakości partii produkcyjnej. 3.3. wszystkie dokumenty załączone do dostarczonego 

przedmiotu zamówienia muszą być sporządzone w języku polskim w formie drukowanej lub 

tłumaczone na język polski za wyjątkiem certyfikatów kontroli jakości do danej partii 

produkcyjnej przy dostawie.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 39711120-6 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 68820  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FROST Tomasz Jankowski  

Email wykonawcy: tbj@frost.com.pl  

Adres pocztowy: ul. Dobra 9  

Kod pocztowy: 05-092  

Miejscowość: Łominki  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 84624  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 84624  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 84624  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


